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WED  8 • 10 • 13 • 18

• Корпус и барабаны из нержавеющей стали AISI 304
• Блокировка люка
• Электрический или паровой нагрев
• Сообщения о неисправностях

выводятся на дисплее
• 4 отделения для моющих средств

• Vat, drum in stainless  steel AISI 304
• Safety door lock
• Electric or steam heating
• Electronic frequency drive motor
• Alarm display
• 4 detergent tanks

МОДЕЛЬ WED 8 WED 10 WED 13 WED 18 TYPE
Загрузка

Обьём барабана

Диаметр барабана

Глубина барабана

Диаметр люка

Скорость стирки

Скорость отжима

G фактор

Мощность двигателя

Мощность нагрева

Электрический нагрев
Паровой нагрев

Слив

Подключение воды

Давление воды

Подключение пара

Уровень шума

Ширина

Глубина

Высота

Вес нетто

Размер с упаковкой

Вес брутто

Напряжение

8 кг

80 л

532 мм

360 мм

290 мм

50 об\мин

1000 об\мин

300

0 75 кВт

6 кВт

0 75 кВт

2” (60мм)

3 x 20/27 (3/4”)

2 - 4 бар

1/2” (15/21)

60 дБ

692 мм

745 мм

1155 мм

195 кг

940 x735 x1350
200 кг

220/50/3+T

400/50/3+N+T

10,5 кг

95 л

532 мм

425 мм

290 мм

50 об\мин

1000 об\мин

300

0 75 кВт

6 75 кВт

0 75 кВт

2” (60мм)

3 x 20/27 (3/4”)

2 - 4 бар

1/2” (15/21)

60 дБ

692 мм

805 мм

1155 мм

208 кг

740 x995 x1350

223 кг

220/50/3+T

400/50/3+N+T

13 кг

130 л

620 мм

430 мм

373 мм

50 об\мин

1000 об\мин

350

1 кВт

9 кВт

1 кВт

2” (60мм)

3 x 20/27 (3/4”)

2 - 4 бар

1/2” (15/21)

60 дБ

788 мм

870 мм

1300 мм

250 кг

840x1010x1450

270 кг

220/50/3+T

400/50/3+N+T

18 кг

181 л

700 мм

470 мм

373 мм

47 об\мин

1000 об\мин

350

2 2 кВт

12 кВт

2 2 кВт

2” (60мм)

3 x 20/27 (3/4”)

2 - 4 бар

1/2” (15/21)

60 дБ

884 мм

914 мм

1404 мм

340 кг

935 x 1040 x 1350

365 кг

220/50/3+T

400/50/3+N+T

Capacity

Drum volume

Drum diameter

Drum depth

Door opening

Washing speed

Extraction speed

G factor

Motor power

Heating power

Electric heating
Steam heating

Drain

Water inlet

Water pressure

Steam inlet

Sound level

Width

Depth

Height

Net weight

Packing

Gross weight

Tension

LE SAVOIR-FAIRE DU CONSTRUCTEUR

A WORLD MARKET LEADER

www.restoranuiranga.lt, www.restaurantequipment.eu
Krokuvos 11, LT-09314 Vilnius
Tел. +370 (5) 2131780 • Tел/Факс +370 (5) 2131780

E-mail : info@restoranuiranga.lt • Web :www.danube-international.com




